СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАРАГХАН» КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

671642, Республика Бурятия,улус Барагхан, ул.Ленина 40,  тел.: 8(30149) 92-6-17

Р Е Ш Е НИ Е   № 1-1
от 18 сентября 2018  года

   О вступлении на должность

           На основании Постановления ТИК МО «Курумканский район» от 10 сентября 2018  года № 96 Совет депутатов сельского поселения «Барагхан» решил:

- признать выборы главы муниципального образования сельское поселение «Барагхан» состоявшимися.

-признать избранным главой  муниципального образования сельское поселения «Барагхан» Шакшаева Баира Михайловича.
           Председатель Совета депутатов

           сельского поселения «Барагхан»                            Б.М. Шакшаев